
 

 

 

Заповед за определяне на Комисия в изпълнение на точка II от Решение №227 по Протокол №53 от 

07.04.2022г. на Столичен общински съвет, прието по доклад №СОА22-ВК66-2190/07.03.2022 г.   

Електронен документ, подписан с КЕП. 

 
 СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

  

26.5.2022 г.

X СОА22-РД91-223/26.05.20...

РЕГ. №

Signed by: Antoniya Petkova Petkova  
 

ЗАПОВЕД 

На основание чл. 44, ал. 1, т. 6, т. 7 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, в изпълнение на точка II от Решение № 227 по Протокол № 53 от 07.04.2022 г. на 

Столичен общински съвет, прието по доклад № СОА22-ВК66-2190/07.03.2022 г., и чл. 7, ал. 1, предл. 

2 от Правилник за организацията и дейността на Консултативния съвет по политиките за младежта към 

кмета на Столична община, Приложение 1 към Решение № 227 от 07.04.2022 г., във връзка със Заповед 

№ СОА22-РД91-193/26.04.2022 г. и Протокол №1 с рег. № СОА22-РД91-193/1/19.05.2022 г. от 

проведено заседание на Комисията 

 

І. ПРИЕМАМ: 

1.1 Предложението на комисията, определена със Заповед № СОА22-РД91-193/26.04.2022 г. и 

обективирано в Протокол № 1 с рег. № СОА22-РД91-193/1/19.05.2022 г. за следната структура на 

Консултативен съвет по политиките за младежта към кмета на Столична община /КСПМ/ със следните 

квоти, както следва:  

- До 3 /трима/ представители на младежки организации, реализиращи дейност на територията 

на Столична община, по смисъла на чл. 19, ал.1 от Закона за младежта; 

- До 3 /трима/ представители на неправителствени организации, работещи с и за млади хора, 

осъществяващи дейността си на територията на Столична община; 

- До 3 /трима/ представители на национално представителните организации, по смисъла на чл. 

22 от Закона за младежта; 

- До 3 /трима/ представители на национално представителство на студентските съвети, по 

смисъла на чл. 73а, ал. 2, ал. 3 и ал. 4 от Закона за висшето образование; 

- До 6 /шестима/ представители на Ученически съвет от държавни, общински и частни училища 

на територията на Столична община; 

- До 3 /трима/ представители на Студентски съвет от висши училища на територията на 

Столична община; 

- До 3 /трима/ представители, по предложение на районните администрации на Столична 

община; 

- До 3 /трима/ представители на бизнес и медии, браншови организации и синдикати, 

подпомагащи изпълнението на младежки политики и инициативи; 

- До 3 /трима/ общински съветници от Столичен общински съвет; 

- До 3 /трима/ служители на администрацията на Столична община. 

1.2 Предложението на комисията, определена със Заповед № СОА22-РД91-193/26.04.2022 г. и 

обективирано в Протокол № 1 с рег. № СОА22-РД91-193/1/19.05.2022 г. - физически лица да 

участват в качеството си на наблюдатели  в  заседанията на КСПМ. 



 

 

 

Заповед за определяне на Комисия в изпълнение на точка II от Решение №227 по Протокол №53 от 

07.04.2022г. на Столичен общински съвет, прието по доклад №СОА22-ВК66-2190/07.03.2022 г.   

Електронен документ, подписан с КЕП. 

1.3 Процедура по подаване на заявление за участие в КСПМ, съгласно решение на Комисия за 

определяне на процедура и изисквания за включване на представители на отделните организации, 

определени в т. I на Решение № 227 по Протокол № 53 от 07.04.2022 г. на Столичен общински съвет, 

назначена със Заповед № СОА22-РД91-193/26.04.2022 г., както следва: 

1.3.1 Организациите и институциите, изпълняващи младежки дейности да са регистрирани на 

територията на Столична община, с организационна дейност минимум две години назад.  

1.3.2 Представителите на юридическите лица, организациите, описани по т. I имат право да участват в 

КСПМ с един представител, при спазване на определените квоти.  

1.3.3 Желаещите да участват в дейността на КСПМ, следва да подадат писмено заявление /по образец/ 

в деловодството на Столична община, ул. „Московска“ № 33. Към заявлението се подават:  

- Удостоверение по чл. 87, ал. 6 от ДОПК за липса на парични задължения към държавата (от 

НАП); 

- Автобиография на лицето, номинирано да представлява юридическото лице, организацията, 

ученическия съвет и студентския съвет в КСПМ. 

1.3.4 Срок за подаване на необходимите документи за кандидатстване  -  до 30 юни 2022 година. 

1.3.5 Информация за процедурата за кандидатстване да бъде публикувана на електронния портал на 

Столична община – www.sofia.bg – чрез прессъобщение в рубрика „Новини“, в рубрика „Спорт и 

младежки дейности“ – „Съвет по политики за младежта“ и чрез изпращане на писма до 

заинтересованите страни.  

ІІ. ОПРЕДЕЛЯМ: 

2.1 Комисия за провеждане на избор на членове в Консултативен съвет по политиките за 

младежта към кмета на Столична община /КСПМ/,  в състав: 

Председател:  

Екатерина Евлогиева Йорданова – общински съветник, председател на Постоянна комисия по 

международно сътрудничество и туризъм, европейски програми и проекти, член на Постоянна комисия 

за децата, младежта и спорта в Столичен общински съвет. 

Членове: 

1. Димитър Бойков Вучев, общински съветник от Постоянна комисия за образование, култура, 

наука и културно многообразие 

2. Яна Веселинова Тодоранова, общински съветник от Постоянна комисия за децата, младежта 

и спорта 

3. Николай Милчев Николов, общински съветник от Постоянна комисия за децата, младежта и 

спорта 

4. Мария Георгиева Гончева, началник на отдел „Младежки дейности“ в дирекция „Спорт и 

младежки дейности“, направление „Култура, образование, спорт и младежки дейности“, 

Столична община 

5. Милена Кирилова Ананиева - Милева, старши експерт в дирекция „Култура“, направление 

„Култура, образование, спорт и младежки дейности“, Столична община 

6. Снежана Павлова Янчева, главен експерт в дирекция „Образование“, направление „Култура, 

образование, спорт и младежки дейности“, Столична община 

7. Зора Георгиева Генчева, старши експерт в дирекция „Социални дейности за деца и 

възрастни“, направление „Социални дейности и интеграция на хора с увреждания“, Столична 

община 

8. Румяна Асенова Бакърджиева, старши експерт в дирекция „Европейски политики, програми 

и туризъм“, направление „Европейски политики, международна дейност и туризъм“, Столична 

община 

9. Мария Данчева Андриянова, старши юрисконсулт в отдел „Правна координация“   

10. Светлана Кръстева Ломева, изпълнителен директор на „Асоциация за развитие на София“ 



 

 

 

Заповед за определяне на Комисия в изпълнение на точка II от Решение №227 по Протокол №53 от 

07.04.2022г. на Столичен общински съвет, прието по доклад №СОА22-ВК66-2190/07.03.2022 г.   

Електронен документ, подписан с КЕП. 

11. Николай Петранов Стоилов, представител на Фондация „София – европейска столица на 

спорта“  

12. Диляна Стойчева Вучкова, зам.-директор на Център за подкрепа на личностното развитие – 

Център за изкуства, култура и образование „София“ 

13. Кирил Иванов Стоянов, представител на Център за подкрепа на личностното развитие - 

Спортна школа „София“ 

Със следните задачи:  

А) В срок до 30 юни 2022 г. да проведе процедура по кандидатстване и определяне на представители 

на организации и институции, визирани в  точка I на Решение № 227 по Протокол № 53 от 07.04.2022 

г. на Столичен общински съвет в състава на Консултативния съвет по политиките за младежта към 

кмета на Столична община /КСПМ/.    

Б) Да  обективира работата си в протоколи, подписани от всички нейни членове, които се регистрират 

в АИССО и се предоставят на вниманието на заместник-кмета на направление „Култура, образование, 

спорт и младежки дейности“ на Столична община.  

В) В срок до 30 юли 2022 г., да  извърши проверка на редовността на подадените документи и 

посредством АИССО на вниманието на кмета на Столична община и да предложи поименен състав на 

членове на КСПМ. 

Г) Решенията на комисията да се приемат с мнозинство повече от половината от общия брой от 

членовете на комисията.  

 

Настоящата заповед е в сила до изпълнение на поставените задачи. 

Чрез АИССО заповедта да се насочи на вниманието на директора на дирекция 

„Информационни технологии“ за оповестяване на настоящата заповед чрез публикуването ú в 

официалния електронен портал на Столична община  на адрес: https://www.sofia.bg/. 

Чрез ел. поща и с писмо от дирекция „Спорт и младежки дейности“ заповедта да се изпрати на 

„Асоциация за развитие на София“, Фондация „София – Европейска столица на спорта“, Център за 

подкрепа на личностното развитие – Център за изкуство, култура и образование „София“, Център за 

подкрепа на личностното развитие – Спортна школа „София“– за изпълнение. 

Чрез АИССО, заповедта да се насочи към служителите на Столична община, членове на 

комисията - за изпълнение, на директора на дирекция „Спорт и младежки дейности“ – за сведение и 

на заместник-кмета на направление „Култура, образование, спорт и младежки дейности“ – за контрол. 

Чрез АИССОС заповедта да се насочи на председателя на Столичен общински съвет, за 

свеждане до знанието на общинските съветници, членове на Комисията – за изпълнение.  

 

 

 

26.5.2022 г.

X Йорданка Фандъкова

КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА

Signed by: Yordanka Asenova Fandakova  
 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.sofia.bg/

